W Bac Pro TPD

Ou faire son Bac Pro Technicien en Prothése Dentaire ?

Source : www.bacprotpd.fr/etablissements

27 établissements 23 villes

Etablissement

Académie d'art dentaire Isabelle Dutel

Etablissement régional d'enseignement adapté Antoine de Saint-Exupéry

Académie d'art dentaire Isabelle Dutel

Lycée professionnel Toulouse Lautrec

Ecole dentaire francaise

Lycée professionnel Roger Claustres

Lycée polyvalent Hippolyte Fontaine

Lycée professionnel privé Notre-Dame

Lycée polyvalent Gabriel Touchard - Washington
Ecole dentaire du grand ouest

Lycée polyvalent Hector Guimard

Académie d'art dentaire Isabelle Dutel

Lycée professionnel de la SEPR

Lycée régional César Baldaccini (anciennement lycée du Rempart)
Lycée polyvalent Jean Mermoz

Lycée professionnel privé ORT Daniel Mayer
Lycée professionnel du Rebberg

Lycée des métiers de la gestion d'énergie et des process Jean Prouvé
Ecole dentaire francaise

LP Galilée

Lycée professionnel privé le Marais Sainte-Thérése
EDGO Montpellier

Lycée professionnel les Savariéres

Ecole dentaire francaise

Lycée professionnel Le Corbusier

Lycée professionnel Victor Laloux

Lycée professionnel Pierre Mendeés France

Ville

Aix-en-Provence
Berck

Bordeaux
Bordeaux
Béziers
Clermont-Ferrand
Dijon

Elbeuf

Le Mans

Les Herbiers
Lyon

Lyon

Lyon

Marseille
Montpellier
Montreuil
Mulhouse

Nancy

Paris

Paris

Saint-Etienne

Saint-Jean-de-Védas

Saint-Sébastien-sur-Loire

Toulouse
Tourcoing
Tours

Vic-en-Bigorre

Bac

Code postal
13090
62601
33000
33000
34500
63100
21033
76503
72002
85500
69361
69007
69003
13007
34060
93100
68050
54000
75011
75013
42000
34430
44230
31000
59200
37000
65501

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://bacprotpd.fr/etablissements
https://bacprotpd.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

