

Où faire son Bac Pro Technicien en Prothèse Dentaire ?

Source : www.bacprotdp.fr/etablissements

27 établissements

23 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Académie d'art dentaire Isabelle Dutel	Aix-en-Provence	13090
Établissement régional d'enseignement adapté Antoine de Saint-Exupéry	Berck	62601
Académie d'art dentaire Isabelle Dutel	Bordeaux	33000
Lycée professionnel Toulouse Lautrec	Bordeaux	33000
École dentaire française	Béziers	34500
Lycée professionnel Roger Claustres	Clermont-Ferrand	63100
Lycée polyvalent Hippolyte Fontaine	Dijon	21033
Lycée professionnel privé Notre-Dame	Elbeuf	76503
Lycée polyvalent Gabriel Touchard - Washington	Le Mans	72002
École dentaire du grand ouest	Les Herbiers	85500
Lycée polyvalent Hector Guimard	Lyon	69361
Académie d'art dentaire Isabelle Dutel	Lyon	69007
Lycée professionnel de la SEPR	Lyon	69003
Lycée régional César Baldaccini (anciennement lycée du Rempart)	Marseille	13007
Lycée polyvalent Jean Mermoz	Montpellier	34060
Lycée professionnel privé ORT Daniel Mayer	Montreuil	93100
Lycée professionnel du Rebberg	Mulhouse	68050
Lycée des métiers de la gestion d'énergie et des process Jean Prouvé	Nancy	54000
École dentaire française	Paris	75011
LP Galilée	Paris	75013
Lycée professionnel privé le Marais Sainte-Thérèse	Saint-Etienne	42000
EDGO Montpellier	Saint-Jean-de-Védas	34430
Lycée professionnel les Savarières	Saint-Sébastien-sur-Loire	44230
École dentaire française	Toulouse	31000
Lycée professionnel Le Corbusier	Tourcoing	59200
Lycée professionnel Victor Laloux	Tours	37000
Lycée professionnel Pierre Mendès France	Vic-en-Bigorre	65501

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.